המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמת ל ז

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אדרי

ב"כ הנאשמת עו"ד ויצמן

הנאשמת התייצבה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשמת.

כתב האישום ותשובת הנאשמת:

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של תקיפת בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן החוק), איומים לפי סעיף 192 לחוק והיזק לרכוש במזיד, עבירה על סעיף 452 לחוק.

2. בכתב האישום נטען כי בתאריך 7.11.13 על רקע ויכוח, תקפה הנאשמת את בעלה (להלן: "המתלונן"),
בכך שהכתה אותו באמצעות מגב וזרקה עליו קופסת סיגריות. עוד נטען כי באותו מועד איימה הנאשמת על

הגרסאות שנוכח הרי - סיגריות קופסת לעברו הנאשמת השליכה לפיה המתלונן, של לטענתו באשר .22
קופסת באמצעות אותו תקפה הנאשמת כי לקבוע אוכל לא לאירוע, המתלונן ידי על שניתנו השונות

המתלונן של עדותו את קיבלתי לו אף זאת עם הסיגריות.

לחוק י"ז 34 סעיף לפי דברים, זוטי של מהגנה ליהנות לטעמי, זכאית, הנאשמת הייתה זה, בעניין , .23
של טיבו לאור אם, למעשה, פלילית באחריות אדם יישא "לא ולפיו התשל"ז-1977 העונשין,
המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי, המעשה הוא קל ערך". (ראו לעניין זה את פסק-

24. נוכח העובדה כי המושב לרכב כלל לא ניזוק, עתרה התביעה להרשיע את הנאשמת בעבירה של ניסיון להיזק
בזדון. הניסיון לעבור עבירה מוגדר בסעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הקובע כי "אדם מנסה לעבור
עבירה אם, במטרה לבצעה, עשה מעשה שאין בו הכנה בלבד והעבירה לא הושלמה". לא הובאה לפניי
כל ראיה לפיה זרקה הנאשמת את המושב במטרה לגרום למושב נזק. כמו כן לא הובאו בפניי כל נסיבות, אשר

יש בהן כדי להצביע על כך שהנאשמת זרקה את המושב, במטרה לגרום לו נזק.

לגרסת כלשהי תומכת ראייה כל ובהעדר האירוע פרטי את לזכור היה המתלונן יכול לא בו דברים במצב .25
המאשימה, הרי שנותר בליבי ספק סביר באשמתה של הנאשמת.

26. לאור כל האמור לעיל, לא שוכנעתי כי עלה בידי המאשימה להוכיח מעבר לספק סביר את האמור בעובדות
כתב האישום, ולפיכך אני מזכה את הנאשמת, מחמת הספק, מהעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום א' סיוון תשע"ה, 19/05/2015 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת